

Wett-Nr	Spiel	Datum	Typ	Quote	Anbieter	Wettart	richtig/falsch	GE	Bilanz GE	Performance
1	Tottenham - Aston Villa Palermo - Empoli	2. Nov. 15	Tottenham über 1,5 Tore	1,96	BetVictor	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-5,000
2	Nürnberg - KSC Spielberg - Mannheim	2. Nov. 15	Unentschieden/KSC Mannheim	2,240	Tipico	Doppler Kombi	richtig	5	6,200	1,200
3	Astana - Ath. Madrid Sevilla - ManCity	3. Nov. 15	Ath. Madrid Sieg Beide schießen ein Tor	1,995	Tipico	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-3,800
4	PSV - Wolfsburg M'Gladbach - Juventus	3. Nov. 15	Unentschieden/Wolfsburg M'Gladbach/Unentschieden	2,272	Tipico	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-8,800
5	FC Bayern - Arsenal Tel Aviv - FC Porto	4. Nov. 15	Bayern Porto	2,100	Tipico	Doppler Kombi	richtig	5	5,500	-3,300
6	Barcelona - BATE Lyon - Zenit	4. Nov. 15	Handicap (0:1) Barcelona Unentschieden/Zenit	2,125	Tipico	Doppler Kombi	richtig	5	5,625	2,325
7	Fc Bayern - Arsenal	4. Nov. 15	Handicap (0:1) Bayern	2,050	Bwin	Risiko	richtig	3	3,150	5,475
8	Celtic - Molde Plzen - Rapid Wien	5. Nov. 15	unter Handicap (0:2) Molde Rapid Wien schießt ein Tor	2,059	Tipico	Doppler Kombi	richtig	5	5,295	10,770
9	Lyngby - Noestved Din. Minsk - Villareal	5. Nov. 15	Lyngby Villareal	2,170	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	5,850	16,620
10	Niort - Metz KSC - Bochum	6. Nov. 15	Unentschieden/Metz Unentschieden/Bochum	2,250	Tipico	Doppler Kombi	falsch	4	-4,000	12,620
11	Torino - Inter Olympiakos - Iraklis	8. Nov. 15	Unentschieden/Inter Handicap (0:1) Olympiakos	2,132	Tipico	Doppler Kombi	richtig	5	5,658	18,278
12	Aston Villa - ManCity Paderborn - Heidenheim	8. Nov. 15	ManCity Unentschieden/Paderborn	2,000	Tipico	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	13,278
13	St. Pauli - Fortuna Düsseldorf Nancy - Dijon	9. Nov. 15	Unentschieden/Pauli unter 2,5 Tore	2,066	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	8,278
14	Wattenscheid - Dortmund II Braunschweig II - Lübeck	10. Nov. 15	Unentschieden/Wattenscheid Über 1,5 Tore	1,913	BetVictor	Doppler Kombi	falsch	4	-4,000	4,278

15	Vestjaelland - Vendsyssel Norwegen - Ungarn	12. Nov. 15	Uentschieden/Vendsyssel Norwegen - Ungarn	2,175	Tipico	Doppler Kombi	richtig	5	5,875	10,153
16	Bosnien - Irland	13. Nov. 15	Bosnien	2,000	Tipico	Risiko	falsch	5	-5,000	5,153
17	Deutschland U21 - Aserbaidshan U21 Frankreich - Deutschland	13. Nov. 15	Handicap (0:2) Deutschland Uentschieden/Deutschland	2,279	Tipico	Doppler Kombi	falsch	3	-3,000	2,153
18	Argentinien - Brasilien Spanien - England	13. Nov. 15	Unentschieden/Barsilien Über 1,5 Tore	2,170	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	5,850	8,003
19	SPVGG Unterhaching - Rain Lech Russland - Portugal	14. Nov. 15	SPVGG Unterhaching über 1,5 Tore	2,100	Tipico	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	3,003
20	Irland - Bosnien Steelers - Browns	16. Nov. 15	Unentschieden/Irland Steelers	1,904	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	4,518	7,520
21	Dänemark - Schweden Slowenien - Ukraine	17. Nov. 15	über 1,5 Tore Unentschieden/Ukraine	2,016	Tipico	Doppler Kombi	richtig	5	5,082	12,602
22	St. Pölten - FAC Wien Termalicia - Piast	19. Nov. 15	Pölden Unentschieden/Piast	2,016	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	5,080	17,682
23	Sandhausen - KSC	20. Nov. 15	Unentschieden	3,300	Bet365	Risiko	falsch	3	-2,500	15,182
24	1860 München - St. Pauli Newcastle - Leicester	21. Nov. 15	Unentschieden/Pauli Unentschieden/Leicester	2,219	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	10,182
25	Erzgebirge Aue - Dynamo Dresden Bromwich Albion - Arsenal	21. Nov. 15	Unentschieden/Dresden Arsenal	2,175	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	5,182
26	Saar 05 Saarbrücken - Mannheim FC Kobenhagen - Viborg	22. Nov. 15	Handicap (1:0) Mannheim FC Kobenhagen	2,240	Tipico	Doppler Kombi	falsch	4	-4,000	1,182
27	Jahn Regensburg - Unterhaching Feyernoord - Twente	22. Nov. 15	Unentschieden/Unterhaching Feyernoord	2,363	Tipico	Doppler Kombi	falsch	4	-3,500	-2,318
28	Cagliari - Ascoli Crystal Palace - Sunderland	23. Nov. 15	Cagliari Crystal Palace	2,229	BWin	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-7,318

29	Bayern - Olympiakos M. Tel Aviv - Chelsea	24. Nov. 15	Handicap (0:1) Bayern Chelsea	2,030	MyBet	Doppler Kombi	richtig	5	5,150	-2,168
30	Valenciennes - Nimes FC Barcelona - AS Rom	24. Nov. 15	Unentschieden/Nimes FC Barcelona	2,275	Bet365	Doppler Kombi	richtig	3	3,825	1,657
31	Mönchengladbach - FC Sevilla Manchester United - PSV	25. Nov. 15	Unentschieden/Gladbach Handicap (0:2) PSV	2,100	Bwin	Doppler Kombi	richtig	4	4,400	6,057
32	Shakhtar Donezk - Real Madrid	25. Nov. 15	Handicap (1:0) Real Madrid	3,500	BetVictor	Risiko	falsch	1	-1,000	5,057
33	Brügge - Neapel Villareal - Rapid Wien	26. Nov. 15	Unentschieden/Neapel Handicap (0:2) Rapid Wien	2,045	Bwin	Doppler Kombi	richtig	5	5,224	10,281
34	Liverpool - Bordeaux Augsburg - Atletico Bilbao	26. Nov. 15	Liverpool Unentschieden/Bilbao	2,204	Bwin	Doppler Kombi	richtig	4	4,816	15,097
35	Waalwijk - Breda Schweinfurt - Regensburg	27. Nov. 15	Breda Regensburg	2,320	Tipico	Doppler Kombi	falsch	4	-4,000	11,097
36	Bremen - Hamburg Hoffenheim - Mönchengladbach	28. Nov. 15	Unentschieden/Hamburg Unentschieden/Gladbach	2,305	Bet365	Doppler Kombi	richtig	4	5,218	16,315
37	Leicester - Manchester United Hannover - Ingolstadt	28. Nov. 15	Unentschieden/Leicester Unentschieden/Ingolstadt	2,448	Bet365	Risiko Kombi	falsch	3	-3,000	13,315
38	Liverpool - Swansea Tottenham - Chelsea Duisburg - Sandhausen	29. Nov. 15	Liverpool Unentschieden/Tottenham Unentschieden/Sandhausen	3,305	Bet365	Risiko Kombi	falsch	3	-3,000	10,315
39	Neapel - Inter Mailand KSC - RB Leipzig	30. Nov. 15	Unter 3,5 Tore Unentschieden/Leipzig	2,195	Bet365	Risiko	richtig	3	3,584	13,899